[image: image2.png]

[image: image1.jpg]l-. .)

r

|
A%,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	25.12.2020
п.г.т. Гари
	№ 449

	О признании утратившим силу постановления главы Гаринского городского округа от 01.11.2011 № 377 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются органами местного самоуправления и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления»

	Рассмотрев Представление Прокуратуры Гаринского городского от 24.12.2020 № 01-13-2020, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Гаринского городского округа от 01.11.2011 № 377 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются органами местного самоуправления и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава
Гаринского городского округа

	С.Е. Величко

[image: image1.jpg][image: image2.png]